



DANSK FORENING FOR ROSPORT

Dansk Forening for Rosport

CVR-nr. 66 38 16 17

Årsrapport 2023



DANSK FORENING FOR ROSPORT

Skovalleén 38a, 2880 Bagsværd
Tlf.: 44 44 06 33
E-mail: dffr@roning.dk
www.roning.dk

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om Dansk Forening for Rosport

Dansk Forening for Rosport
Skovalleen 38 A
2880 Bagsværd

Telefon: 44 44 06 33
E-mail: dffr@roning.dk
CVR-nr.: 66 38 16 17
Stiftet: 15. januar 1887
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Conny Sørensen (formand), indvalgt 2021 (økonomiansvarlig 2014 - 2021)
Morten Juel Hansen (næstformand), indvalgt 2021
Susanne Thorsen (økonomiansvarlig), indvalgt 2021
Bo Kaliszan, indvalgt 2022
Per Rasmussen, indvalgt 2023
Lotte Madsen, indvalgt 2022
Jakob Mortensen, indvalgt 2023

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

Danske Bank

Momsregistrering

Dansk Forening for Rosport er som forening som hovedregel momsfritleget.

Ledelsesberetning

Det fremlagte årsregnskab udviser et underskud på 110 tkr. mod et budgetteret underskud på 532 tkr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 3.900 tkr. Likviditet er fortsat på et solidt niveau med 1.624 tkr. Pengene investeres ikke, da vores pengeflow varierer meget over året.

Indtægterne er overordnet realiseret som budgetteret med 5.262 tkr. mod budgetteret 5.061 tkr. Der har været et fald i antal medlemmer, hvilket medførte lavere kontingentindbetalinger på 65 tkr. Dette opvejes så af øgede indtægter på særligt momskompensationen, som blev på 160 tkr. mod budgetteret 100 tkr. Der er et stabilt indtægtsgrundlag, hvor strategi- og grundtilskud fra DIF er realiseret som forventet.

I udgiftsposterne er deltagerindtægterne for aktiviteterne modregnet i udgifterne. Både budget og realiserede tal er således nettotal.

KU har i 2023 haft et mindreforbrug på 347 tkr. hvilket hovedsageligt skyldes, at KU ikke brugte hele den overførte coronapulje samt, at der var færre udtagne roere.

Langtursudvalget har igen i 2023 gennemført deres aktiviteter med stor succes med udlejning af de udstationerede både herunder den seneste destination i Dalsland. Årets resultat blev en indtægt på 27 tkr. mod et budgetteret underskud på 11 tkr.

Ergometer har afsluttet projektet med udvikling af eRoning med ny IT-plattform. Bevillingen fra DIFs initiativpulje på 719 tkr. er således brugt som forudsat og der er ultimo året aflagt rapport og regnskab til DIF. Der har været stor interesse fra klubberne for at tilslutte sig Eroning og godt 90 klubber har tegnet abonnement.

Internationalt har haft et forbrug på 114 tkr. mod budgetteret med 77 tkr. Overskridelsen skyldes, at der blev brugt godt 60 tkr., der ikke var budgetteret, på afholdelse af European Rowing Presidents Meeting i København i april.

Uddannelse har gennemført kurser og er næsten på niveau fra tiden før corona. Desuden er der prioriteret stramt, så der ikke gennemføres underskudsgivende aktiviteter og der er generelt blevet set konstruktivt og kritisk på, hvad der skal udbydes. Det har virket og kan også aflæses i resultatet, hvor underskuddet bliver på 62 tkr. mod budgetteret 75 tkr. Til sammenligning var der i 2022 et underskud på 125 tkr.

Sekretariat har haft forbrug på 3.400 tkr. mod budgetteret 3.375 tkr. og således realiseret som budgetteret. Der har ikke været væsentlige ændringer og ingen ændringer i personale eller særlige udgifter til drift af huset.

Budget 2024 udviser et negativt resultat på 218 tkr. De samlede indtægter budgetteres 287 tkr. højere end for 2023. Dette skyldes primært, at der indregnes større støtte fra DIF, da coastal i 2023 blev godkendt som selvstændig aktivitet, hvilket medfører større tilskud samt at det forventes, at DFfR også får del i de midler fra DIF, der tilfalder forbund, som lever op til DIFs krav om diversitet i bestyrelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2023	Budget 2023	2022
		t.kr.		
DIF tilskud		3.210.000	3.211	3.038.000
Kulturstyrelsen §44 tilskud		35.139	15	44.485
Kontingenter inkl. forsikringsafgift		1.560.724	1.625	1.575.420
eRoningskontingenter		169.472	0	0
Sædegebyr		74.050	60	65.770
Eurow udbytte		50.000	50	100.000
Andre indtægter		162.646	100	156.380
Indtægter i alt		5.262.031	5.061	4.980.055
Aktiviteter				
Mesterskaber	1	779.467	1.127	975.385
Ungdomsaktiviteter	2	173.573	159	124.242
Voksenaktiviteter	3	188.530	62	121.718
Internationale aktiviteter	4	180.811	162	108.769
Faciliteter, miljø og sikkerhed		58.293	83	24.841
Pararoning	5	10.121	10	0
Regattaudvalg		1.178	8	0
Uddannelsesaktiviteter	6	62.747	75	124.590
Forbundsaktiviteter DFfR	7	373.357	367	360.731
Udviklingsaktiviteter		66.749	50	56.086
Sekretariatsdrift	8	3.400.712	3.375	3.402.931
Organisatoriske aktiviteter	9	77.177	115	74.088
Aktiviteter i alt		5.372.716	5.593	5.373.379
Årets resultat		-110.685	-532	-393.324
Årets resultat henlagt til egenkapital		-110.685		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
AKTIVER			
Rosportens Hus		2.750.889	2.763.287
Materielle anlægsaktiver	10	<u>2.750.889</u>	<u>2.763.287</u>
Dattervirksomhed Eurow ApS (100 %-ejet)	11	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.875.889</u>	<u>2.888.287</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		<u>18.718</u>	<u>24.881</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender		242.817	377.477
Periodeafgrænsningsposter		12.929	63.024
Mellemregning DRC		746.773	908.206
Mellemregning Fonden til Rosportens fremme		<u>603.048</u>	<u>599.799</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.605.568</u>	<u>1.948.506</u>
Likvide beholdninger		<u>1.623.678</u>	<u>1.018.993</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.247.963</u>	<u>2.992.380</u>
Aktiver i alt		<u>6.123.852</u>	<u>5.880.667</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
PASSIVER			
Disponibel egenkapital		<u>3.324.592</u>	<u>3.435.277</u>
Disponibel egenkapital i alt		<u>3.324.592</u>	<u>3.435.277</u>
Henlæggelser		<u>575.865</u>	<u>615.865</u>
Henlæggelser i alt		<u>575.865</u>	<u>615.865</u>
Egenkapital i alt	12	<u>3.900.457</u>	<u>4.051.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.751	118.744
Mellemregning, DIF		1.687.854	842.849
Anden gæld		386.365	744.105
Periodeafgrænsningsposter		<u>101.425</u>	<u>123.828</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.223.395</u>	<u>1.829.525</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.123.852</u>	<u>5.880.667</u>
Økonomiske forpligtelser m.v.	13		
Team Danmark og Danmarks Rocenter	14		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2023	Budget 2023	2022
	t.kr.		
1 Mesterskaber			
U19-VM junior			
Deltagerbetaling	-12.600	-69	-67.851
Aktivitetsudgifter mesterskaber	49.310	166	218.052
U19-VM junior i alt	36.710	96	150.201
U23-VM			
Deltagerbetaling	-113.400	-164	-155.746
Aktivitetsudgifter mesterskaber	295.287	357	332.059
U23-VM i alt	181.887	193	176.313
U19-EM junior			
Deltagerbetaling	-17.500	-49	-47.500
Aktivitetsudgifter mesterskaber	70.839	142	119.228
U19-EM junior i alt	53.339	93	71.728
U-23 EM			
Deltagerbetaling	-42.000	-70	-56.025
Aktivitetsudgifter mesterskaber	62.640	159	150.497
U-23 EM i alt	20.640	89	94.472
U18/Baltic Cup			
Deltagerbetaling	-83.972	-95	-32.000
Aktivitetsudgifter mesterskaber	83.945	145	61.441
U18/Baltic Cup i alt	-27	50	29.441
Coupe de la Jeunesse			
Deltagerbetaling	-43.078	-49	0
Aktivitetsudgifter mesterskaber	123.526	132	0
Coupe de la Jeunesse i alt	80.448	83	0
Nordiske Mesterskaber			
Deltagerbetaling	-134.943	-147	-107.102
Aktivitetsudgifter mesterskaber	109.776	203	179.983
NM i alt	-25.167	56	72.881
VM Senior			
Deltagerbetaling	-136.000	-204	-161.502
Aktivitetsudgifter mesterskaber	398.409	405	356.752
VM Senior i alt	262.409	201	195.250
EM Senior			
Deltagerbetaling	0	0	0
Aktivitetsudgifter mesterskaber	39.600	19	36.165
EM Senior i alt	39.600	19	36.165
Seminarer/møder			
Seminarer/møder udgifter	9.622	0	5.577
Seminarer/møder i alt	9.622	0	5.577
Regattadeltagelse			
Deltagerbetaling	-39.958	-10	-32.768
Aktivitetsudgifter, Regatta	141.843	24	43.714
Regattadeltagelse i alt	101.885	14	10.946
KU udvalg			
Diverse indtægter	-45.163	0	0
Aktivitetsudgifter, KU udvalg	63.286	233	132.411
KU udvalg i alt	18.123	233	132.411
Mesterskaber, indtægter i alt	-668.614	-857	-660.494
Mesterskaber, udgifter i alt	1.448.081	1.984	1.635.878
Mesterskaber i alt	779.467	1.127	975.385

	2023	Budget 2023	2022
	t.kr.		
2 Ungdomsaktiviteter			
Skole-OL			
Deltagerbetaling og diverse indtægter	-10.010	-10	-10.630
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	136.479	138	122.190
Skole-OL i alt	126.469	128	111.560
Børn og unge events			
Deltagerbetaling og diverse indtægter	-13.923	-29	-9.640
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	29.572	47	7.899
Børn og unge events i alt	15.649	18	-1.741
Ergometertrillere			
Deltagerbetaling og diverse indtægter	-16.500	-16	-18.000
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	38.224	16	22.652
Ergometertrillere i alt	21.724	-1	4.652
Edontrillere			
Deltagerbetaling og diverse indtægter	0	0	0
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	9.731	14	9.771
Edontrillere i alt	9.731	14	9.771
Ungdomsaktiviteter, indtægter i alt	-40.433	-55	-38.270
Ungdomsaktiviteter, udgifter i alt	214.006	214	162.512
Ungdomsaktiviteter i alt	173.573	159	124.242
3 Voksenaktiviteter			
LDKU			
Deltagerbetaling	0	0	0
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	17.535	28	9.887
LDKU i alt	17.535	28	9.887
Coastalroning			
Deltagerbetaling	-21.834	0	-55.716
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	47.181	45	125.452
Coastalroning i alt	25.346	45	69.736
Langtursroning			
Deltagerbetaling	-134.849	-60	-120.603
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	108.242	71	85.714
Bådtransport - Tromsø	0	0	59.626
Langtursroning i alt	-26.607	11	24.737
eRoning			
Deltagerbetaling	0	-180	-70.200
Diverse indtægter	-50.000	-50	-86.237
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	247.812	242	171.225
eRoning i alt	197.812	12	14.788
eKaproning			
Deltagerbetaling	-152.619	-140	-149.385
Diverse indtægter	-7.000	0	0
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	122.865	95	148.196
eKaproning i alt	-36.754	-45	-1.189
Masterudvalg			
Deltagerbetaling	-11.050	-120	-106.183
Aktivitetsudgifter, transport og ophold	22.247	131	109.942
Masterudvalg i alt	11.197	11	3.759
Voksenaktiviteter, indtægter i alt	-377.353	-550	-588.324
Voksenaktiviteter, udgifter i alt	565.882	612	710.042
Voksenaktiviteter i alt	188.530	62	121.718

	2023	Budget 2023	2022
	t.kr.		
4 Internationale aktiviteter			
International repræsentation	114.018	77	30.192
Dommeruddannelse og -gerning	66.794	85	78.577
Internationale aktiviteter i alt	180.811	162	108.769
5 Pararoning			
Diverse indtægter, Pararoning (udviklingsudvalg)	0	2	0
Aktivitetsudgifter, Pararoning (udviklingsudvalg)	9.742	10	0
Pararoning (udviklingsudvalg) i alt	9.742	12	0
Diverse indtægter, Elite pararoning	-46.000	0	0
Aktivitetsudgifter, Elite pararoning	46.379	5	0
Elite pararoning i alt	379	5	0
Pararoning, indtægter i alt	-46.000	2	0
Pararoning, udgifter i alt	56.121	15	0
Pararoning i alt	10.121	17	0
6 Uddannelsesaktiviteter			
Klubtræner, modul A-C, indtægter	-290.352	-394	-335.500
Klubtræner, modul A-C, udgifter	219.594	352	264.654
Klubtræner, modul A-C i alt	-70.758	-42	-70.846
Langtursstyrmandsuddannelse, indtægter	-225.894	-209	-149.450
Langtursstyrmandsuddannelse, udgifter	162.661	175	126.283
Langtursstyrmandsuddannelse i alt	-63.233	-33	-23.167
Materialekursus, indtægter	-60.527	-42	-26.600
Materialekursus, udgifter	58.593	32	25.755
Materialekursus i alt	-1.934	-10	-846
Coastalkursus, indtægter	-40.760	-53	-42.400
Coastalkursus, udgifter	33.155	53	37.257
Coastalkursus i alt	-7.605	0	-5.143
Rospinning/ergometertræning, indtægter	-2.436	2	-27.000
Rospinning/ergometertræning, udgifter	0	0	50.850
Rospinning/ergometertræning i alt	-2.436	2	23.850
Sportsroning, indtægter	-8.100	-29	-23.550
Sportsroning, udgifter	17.283	35	39.204
Sportsroning i alt	9.183	6	15.654
Ungdomstræner, indtægter	-27.869	-23	0
Ungdomstræner, udgifter	25.129	22	1.013
Ungdomstræner i alt	-2.739	-1	1.013
Uddannelse, indtægter	0	0	-17.490
Uddannelse af undervisere og administration mv.	198.233	127	201.564
Uddannelse i alt	198.233	127	184.074
Øvrige kurser, indtægter	-9.372	0	0
Øvrige kurser, udgifter	13.409	26	0
Øvrige kurser i alt	4.037	26	0
Uddannelsesaktiviter, indtægter i alt	-665.310	-748	-621.990
Uddannelsesaktiviter, udgifter i alt	728.057	822	746.579
Uddannelsesaktiviteter i alt	62.747	74	124.589

	2023	Budget 2023	2022
	t.kr.		
7 Forbundsaktiviteter, DFfR			
Deltagerbetaling, Hovedgeneralforsamling	-20.510	-20	-14.660
Aktivitetsudgifter, Hovedgeneralforsamling	73.162	70	60.331
Hovedgeneralforsamling i alt	52.652	50	82.373
Danmarks mesterskaber	52.843	65	47.501
Medlemskaber	34.008	35	33.861
Kollektive forsikringer	187.688	172	169.575
Award Night	45.000	45	55.657
Øvrigt i alt	319.539	317	306.594
Baltic Cup 2022 indtægter	0	0	-343.949
Baltic Cup 2022 udgifter	0	0	352.415
Baltic Cup 2022 i alt	0	0	8.466
eRoning, Initiativpuljen indtægter	-189.158	0	-529.843
eRoning, Initiativpuljen udgifter	190.323	0	529.843
eRoning i alt	1.166	0	0
Gavegiro, indtægter	-382.619	0	0
Gavegiro, udgifter	382.619	0	0
Gavegiro i alt	0	0	0
Trygfonden, indtægter	-246.644	0	-258.560
Trygfonden, udgifter	246.644	0	258.560
Trygfonden i alt	0	0	0
Forbundsaktiviteter DFfR, indtægter i alt	-838.931	-20	-1.147.012
Forbundsaktiviteter DFfR, udgifter i alt	1.212.287	387	1.507.743
Forbundsaktiviteter DFfR i alt	373.357	367	360.731
8 Sekretariatsdrift			
Indtægter fra administrative ydelser	-113.304	-90	-107.433
Personale og transportudgifter	2.865.829	2.760	2.724.591
Kontoromkostninger	154.015	140	169.492
Hus	163.803	215	195.564
IT, tele og kontormaskiner	330.370	350	420.717
Sekretariatsdrift i alt	3.400.712	3.375	3.402.931
9 Organisatoriske aktiviteter			
Hovedbestyrelse møder og repræsentative opgaver	46.133	65	31.033
Strategiske udvalg	31.045	50	43.055
Organisatoriske aktiviteter i alt	77.177	115	74.088

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Anlægsaktiver

kr.	Rosportens Hus	Særlige installationer
Kostpris 1. januar 2023	3.961.053	43.560
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris 31. december 2023	3.961.053	43.560
Akkumulerede afskrivninger 1. januar 2023	1.197.766	43.560
Akkumulerede afskrivninger på afgang	0	0
Årets afskrivninger	12.398	0
Akkumulerede afskrivninger 31. december 2023	1.210.164	43.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.750.889	0

Den offentlige ejendomsvurdering for Rosportens Hus udgør 4.300 t.kr., heraf grundværdi 2.250 t.kr. Seneste vurderingsdato 1.10.2020.

11 Dattervirksomhed

DFFR ejer selskabet EUROW ApS 100 %. Selskabet har hjemsted på DFFR's adresse. Nominal kapital er 125 t.kr. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er 929 t.kr.

12 Egenkapital

kr.	2023	2022
Disponibel kapital		
Saldo pr. 1. januar	3.435.277	3.828.601
Årets resultat	-110.685	-393.324
Saldo pr. 31. december	3.324.592	3.435.277
Henlagt til særlige formål		
Kursusmaterialer og AV udstyr	90.382	90.382
Vedligeholdelse af bygning	150.000	150.000
Gudmund Schack Mindefond (Award night)	275.483	275.483
Donationer fra Furi Appels Fond	60.000	100.000
Henlæggelser i alt	575.865	615.865
Egenkapital i alt	3.900.457	4.444.466

13 Økonomiske forpligtelser

Leasingaftale på kopimaskine, restforpligtelse på 38 måneder forventet i alt 89.300 kr.
Ejerpantebrev på 1.900.000 kr. ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S.

Dansk Forening for Rosport hæfter for Danmarks Rocenters forpligtelser i det omfang, Danmarks Rocenter ikke selv er i stand til at opfylde dem.

Pr. 31.12.2023 har Danmarks Rocenter en egenkapital på -97 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

14 Tilskud Team Danmark, note uden henvisning

	Team Danmark tildeling inkl. Kirkbi og særbevillinger	Forbrug i alt
Løn & lønomkostninger	2.645.000	2.744.885
Konkurrencer, træningsleje og sparring	2.700.000	3.410.134
Talentudvikling	100.000	241.585
Elitecenter, drift	309.000	407.210
Kraft- og talentcentre	580.000	687.887
Træner/lederuddannelse	38.000	4.198
Direkte støtte til Fysioterapi	137.000	176.308
Udstyr	120.000	572.335
Projekter	80.000	82.131
Medrejsende fysioterapeuter	291.000	289.405
Kirkbi bevilling, støtte til elitesportsfolk	1.730.320	1.730.320
Direkte støtte til elitesportsfolk	800.000	768.725
Direkte støtte, sponsormidler	0	25.000
Særbevillinger Team Danmark	1.486.410	0
Særbevillinger DIF	160.000	0
Team Danmark i alt	11.176.730	11.140.123

Ovennævnte beløb er uddrag fra Danmarks Rocenters (DRC) regnskab for 2023 og afspejler det tilskud, der i året er modtaget fra Team Danmark og det tilhørende forbrug. Det reviderede regnskab for DRC for 2023 fremgår af DFfR's hjemmeside.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Schifter Thorsen

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 8f666f7f-0bfc-47bb-a032-6a25f7b893c9

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-05 09:35:10 UTC



Jakob Bach Mortensen

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 900db5c2-216a-44ad-b8d4-79de6697178b

IP: 130.225.xxx.xxx

2024-03-05 12:01:01 UTC



Lotte Madsen

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 4e5ded30-9610-4d46-97ee-f86c27350ed1

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-03-06 08:50:50 UTC



Bent Jørgensen

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 355cf385-b309-4bf4-a04c-3f4e9a7e99fc

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-03-06 10:28:37 UTC



Conny Birthe Sørensen

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: b2c96fa1-f667-4be3-aedb-b03d90ca07c0

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-03-06 10:54:30 UTC



Bo Kaliszan

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 3f58ca41-9aab-43c8-82cc-d0ebe250a42f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-06 12:16:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: EA3N5-KPK75-SPXXK-00ZUZ-XW5ND-3JM55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Henrik Stisen Rasmussen

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: e92c25bc-89bc-4f52-b126-581910d8965d

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-03-06 13:49:42 UTC



Morten Juel Hansen

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 92ea09b2-6868-491f-9fa7-03020f77fb56

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-03-07 09:23:27 UTC



Ulrik Benedict Vassing

Statsautoriseret Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: dbdbced1-73fa-4c08-a5ed-d22c87023417

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-08 11:31:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: EA3N5-KPK75-SPXXK-00ZUZ-XW5ND-3JM55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**